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SUNUŞ 

Değerli meslektaşlarımız; 

Şehir Plancıları Odası Muğla Şubesi’nin 4. Olağan Genel Kuruluna hoşgeldiniz. 

Hepinizi Yönetim Kurulumuz adına saygıyla selamlıyorum. 

Bilindiği üzere, TMMOB Şehir Plancıları Odası Muğla Şubesi 12-13 Nisan 2014 

tarihlerinde gerçekleştirilen Odamız 28. Dönem Genel Kurulu kararıyla kurulmuş, 

görev alanı olan Muğla ve Denizli İllerinde faaliyetlerine başlamıştır. Şehir Plancıları 

Odası Muğla Şubesi Denizli İl Temsilciliği ile birlikte  Anayasa’nın 135. Maddesinde 

tanımlanan kuruluş amacımız doğrultusunda “mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, 

mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, meslek 

mensuplarının birbirleri ile ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim 

kılma”  bugüne kadar faaliyetlerini gerek yönetimlerde görev almış gerekse üyeleriyle 

birlikte sürdürmüştür. Şubemiz III. Olağan Genel Kurulu 2020 yılı Ocak ayı içerisinde 

siz değerli meslektaşlarımızın katılımıyla yine bu salonda gerçekleştirilmiş ve görev 

alan yönetim kurulu 2020-2022 dönemi çalışma programını hazırlayarak çalışmalarına 

başlamış, ancak 2020 yılının ilk çeyreğinde ülkemizde etkilerini göstermeye başlayan 

ve hala etkisini sürdüren Covid-19 salgını ve pandemi süreci tüm dünyayı etkilediği gibi 

bizlerinde bir araya gelmesini ve planlanana faaliyetlerin aksamasına ya da 

gecikmesine maalesef sebep olmuştur. 

Şubemiz 4. Döneminin hemen başında tüm insanlığı etkileyen  Covid-19 salgını 

ve pandemi süreci, 2021 yılı Ağustos’unda karşı karşıya kaldığımız ve etkilerini şu 

zamanlarda daha net görmeye başladığımız, Muğla İli’nin dört bir yanını saran yangın 

felaketi, belki de tüm bunların bir fragmanı olduğu iklim krizi, ve ülkemizin içinde 

bulunduğu ekonomik koşullar kentlerde/kırsalda sürdürülebilir kalkınma ve planlama 

konularının önemini yeniden gözler önüne sermiştir. 

COVID-19 pandemi süreci kentleri ve kentsel yaşamı etkisi altına alırken,  

kentlerin pandemi mücadelesinde genel olarak yetersiz kaldığı görülmüştür. Pandemi 

sürecinde uygulanan karantina uygulamaları, sokağa çıkma yasakları ve fiziksel 

mesafe uyarıları, fiziksel ve sosyal sağlığı korumada açık-yeşil alanlara olan ihtiyacı 

daha da artırmıştır. COVID-19 pandemisi sebebiyle uluslararası seyahat kısıtlamaları 

hayata geçirilmiş ve insanların turizme yönelik taleplerinde ciddi düşüşler meydana 

gelmiştir. Ayrıca insanların turizm tercihlerinde değişiklikler yaşanmış bireysel 

faaliyetlerin yapılabildiği ve sosyal mesafenin korunabildiği kırsal turizm aktivitelerine 

yönelme başlamıştır. Bu durum  kırsal alanlar üzerindeki mevcut yapılaşma baskısını 

daha da artırmaktadır. 

Muğla İli özelinde de salgın sürecinde seyahat ve yaşam tercihlerinin kırsal 

destinasyonlardan yana kullanılması, kırsal bölgelerin sadece zaman içerisinde 

değişen turist tercihleri bakımından değil, aynı zamanda olağanüstü durumlarda tercih 

sebebi olma konumunu sürdüreceğini göstermiştir.  

Ülkemizde; her ne kadar son dönemde yapılaşma süreci imar planları ile 

yürütülmekteyse de kentlerimiz, kentsel makroform ve arazi kullanım nitelikleri 



itibarıyla uluslararası standartlara yaklaşamamaktadır. Bunun en önemli sebebi, 

mekânsal planlama sistemindeki eksiklikler ile kentsel rantın önemli bir yatırım aracı 

olması ve yönetilememesidir. Kent toprağındaki ranttan pay koparabilmek söz konusu 

olduğunda insanlar, yaş, cinsiyet, eğitim ve kültür düzeyi fark etmeksizin kent, imar, 

planlama, çevre gibi değerleri koruma konusunda duyarsız bir tavır takınmaktadırlar. 

Kentsel rantın yönetilememesi ve en yüksek getiri sağlayan yatırım araçlarından biri 

olarak önemini sürdürmekte olması nedeniyle, yeni alanların imara açılması ve 

planlarla verilmiş olan imar haklarının artırılmasına ilişkin talepler önlenememektedir. 

Sorumluluk alanımızda  daha yaşanabilir, sağlıklı ve güvenli bir kent oluşturmak 

için doğal varlıkların/ekosistemlerin tahribatının önüne geçilmesi; rant odaklı 

yapılaşmanın teşvik edilmemesi, ulaşım ve altyapı sorununun giderilmesi, büyüme 

taleplerinin ve yatırımların kentlerde birikiminin doğurduğu sosyo-mekansal 

eşitsizliklerin önüne geçilmesi, kentlilerin yurttaşlık görev ve bilincine uygun hareket 

etmeleri gerekmektedir. Kentlerimizin kent kimliğini sürdüren doğa ile uyumlu bir 

biçimde planlanması, toplumun tüm kesiminin kentsel hizmetlere erişilebilirliğinin ve 

sosyal donatı standartlarının arttırılmasının sağlanması, şeffaf kentsel yönetim 

politikalarının izlenmesi gerekmektedir. 

Mesleğimizi ifa ederken insan ve çevre odaklı çalışmanın ana gayemiz olması 

gerektiğini, vereceğimiz her türlü kararın toplumu, toplumun yaşayış biçimini, 

psikolojisini etkileyeceğini, ve bu süreçte doğanın bir parçası olduğumuzu göz ardı 

etmememiz gerektiğini düşünmekteyiz. Fiziksel mekânın şekillenmesinde, doğal 

alanların korunmasında vereceğimiz mücadelenin yanı sıra gençlerimizin toplum 

içerisinde saygın bir yer edinebilmesi ve ekonomik olarak ihtiyaçlarını 

karşılayabilmeleri için gereken her türlü girişimde bulunulması da amaçlarımızın 

arasında yer almalıdır. 

Ulusal ölçekte uygulanan yükseköğretim politikasının bir gereği olarak, 2004 

yılında 54 olan devlet üniversitesi sayısı, 2009 yılında 95, 2014 yılında 105 ve 

günümüze gelindiğinde ise 130 sayısına ulaşmıştır. Üniversite sayısındaki artışla 

birlikte; ülkedeki üniversite öğrenimi gören öğrenci sayısında ise katlanarak artan bir 

artış olmuştur.  Yüksek öğretim politikasının yol açtığı sorunlar, “Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümleri”nde daha ağır sonuçlar ortaya çıkarmıştır.  

Mekânsal, doğal/kültürel ve toplumsal açıdan oldukça sıkıntılı olan bu 

hususların dışında oda faaliyetlerinin yürütülmesi, devamlılığının sağlanması, 

mesleğin teknik ve bilimsel olarak geliştirilmesinde büyük pay sahibi olan kurumlardan 

biri de üniversitelerimizdir. Şube yetki sahamızda sadece Pamukkale Üniversitesinde 

Şehir ve Bölge Planlama Lisans bölümü bulunmaktayken geçtiğimiz dönemde Muğla 

Sıtkı Koçma Üniversitesinde de Şehir ve Bölge Planlama Bölümünün açılmış olması 

bölgemiz için oldukça sevindirici bir gelişme olmakla birlikte ülkemizde her yıl mezun 

olan şehir plancısı sayısını ve iş bulma olanakları düşünüldüğünde yeni mezun olacak 

genç arkadaşlarımız için yeni iş alanları üretilmesi amacıyla oda olarak üzerimize daha 

fazla sorumluluk yüklemektedir. 



Şehir ve Bölge Planlama Bölümleri’nde eğitim programı, kuramsal (teorik) 

dersler ve bu teorilerin pratiğe dönüştürüldüğü planlama ve tasarım stüdyolarından 

oluşmaktadır. Farklı disiplinleri kapsayan derslere bağlı olarak stüdyolarda bölge, 

metropoliten alan, kent ya da sokak, meydan ve mahalle gibi kent parçalarına ilişkin 

araştırma, planlama ve tasarım yaklaşım ve teknikleri, proje çalışmaları yoluyla 

öğretilmektedir. Nitekim stüdyo çalışmaları öğrencileri iletişim, profesyonel deneyim, 

sentez, teori ile uygulama etkileşimi, problem çözme, takım çalışması, hizmet ve etik 

konularında geliştirmektedir. 

Covid 19 tedbirlerinin başında okulların kapatılması ve eğitim süreçlerinin 

uzaktan eğitim imkânlarıyla yürütülmesi oldu. Eğitim faaliyetlerinin uzaktan eğitim 

aracılığıyla yürütülmesini sağlamak; öğrencilerin iletişim, profesyonel deneyim, sentez, 

teori ile uygulama etkileşimi, problem çözme, takım çalışması vb. konularında 

kendilerini geliştirememelerine neden olmuştur.  

Ülkemizin en önemli gündem maddelerinden olan kent bilgi sistemleri, atık 

yönetimi, enerji verimliliği, afet ve risk eylem planları, kentsel dönüşüm gibi 

planlamanın alt uzmanlık alanlarına dair nitelikli eğitim programlarının oluşturulması 

için yatırım yapılması hem meslek alanının niteliğini artıracak hem de ülke ihtiyaçları 

için uzmanlaşma sağlayabilecektir. 

Bugüne kadar şubemizce gerçekleştirilmiş olan çalışmaların geliştirilmesi, daha 

geniş kesimlere duyurulması, odamız amaçlarının gerçekleştirilebilmesi için 

üye/öğrenci üye sayısının artırılması, şube sorumluluklarının verimli bir şekilde biçimde 

devamına yönelik üyelerden alınan katkı ve desteğin artırılması, üniversite şube 

ilişkilerinin güçlendirilmesi için yürütülen çalışmaların bundan sonraki dönemde etkin 

bir şekilde devamının sağlanması gerekmektedir. Geçtiğimiz dönem içerisinde 

şubemiz de yarı zamanlı da olsa personel istihdamı ve üyelerimize hizmette 

bulunulacak birçok etkinliğin yapılabileceği şube mekanımızın edinilmiş olduğunu 

sizlere bildirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 2021 yılında, şubemize kazandırdığımız 

mekan bu hususta bize avantaj sağlayacaktır. 

Son olarak; 2020-2022 döneminde Şubemiz çalışmalarında emeği olan tüm 

meslektaşlarımıza katkılarından dolayı teşekkür eder,  TMMOB Şehir Plancıları Odası 

Muğla Şubesi 4. Olağan Genel Kurulu’nun başarılı bir şekilde sonuçlanmasını ve yeni 

dönemin Odamız ve Şubemiz adına başarılı bir şekilde geçmesini temenni ederiz.  

Saygılarımızla. 

  



IV. DÖNEM OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ 

 

COĞUNLUKLU TOPLANTI 
Tarih:08.01.2020 Saat: 12.00-17.00 
Tarih:09.01.2020 Saat: 09.00-17.00 
Adres: Emirbeyazıt Mah. Ethem Serim Sk. No: 16/7 Menteşe/Muğla 
TMMOB Şehir Plancıları Odası Muğla Şubesi 
 
 
ÇOĞUNLUKSUZ TOPLANTI 
Tarih:15.01.2020 Saat:12.00-17.00 
Konakaltı İskender Alper Kültür Merkezi 
Adres: Müştakbey Mah. Orgeneral Muğlalı Cd. No:51 Menteşe/Muğla 
Tarih:16.01.2020 Saat:09.00-17.00(Seçimler) 
Adres: Emirbeyazıt Mah. Ethem Serim Sk. No: 16/7 Menteşe/Muğla 
TMMOB Şehir Plancıları Odası Muğla Şubesi 
 
Gündem: 
BİRİNCİ GÜN: 
1- Açılış ve Saygı Duruşu 
2- Başkanlık Divanı Seçimi 
3- Gündemin Okunması, Görüşülmesi ve Kabulü, 
4- Açılış Konuşmaları, 
5- Çalışma Raporunun Görüşülmesi 
6- Şube Yönetim Kurulu Adayları (asıl ve yedek) ile Oda Genel Merkez Genel Kurul 
Delege Adaylarının (asıl ve yedek) Belirlenmesi 
7- Yeni Dönem Çalışmaları için Dilek ve Öneriler, 
8- Kapanış 
 
İKİNCİ GÜN: 
Seçimler 
Adres: Emirbeyazıt Mah. Ethem Serim Sk. No: 16/7 Menteşe/Muğla TMMOB Şehir 
Plancıları Odası Muğla Şubesi 
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1. ŞUBE TARİHÇESİ 

12-13 Nisan 2014 tarihlerinde gerçekleştirilen Odamız 28. Dönem Genel Kurulu’nda 

Muğla ilinde şube kurulması kararı alınmış olup, Oda Yönetim Kurulu’nun 18.10.2014 

tarihli toplantısında Şubemiz Yönetim Kurulu Kurucu Asil Üyeleri ve Şube yetki alanları 

belirlenmiştir. Odamız Yönetim Kurulu kararınca şubemiz yetki alanı olarak Muğla ve 

Denizli illeri belirlenmiş; ayrıca TMMOB Şehir Plancıları Odası Denizli İl Temsilciliği de 

şubemiz yetki alanında faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

2014 Yılı Aralık ayında Şubemiz mekanı (Emirbeyazıt Mahallesi, Ethem Serim Sokak, 

No:4/4, Menteşe/Muğla) kiralanmıştır. Şubemiz 2015 yılı Ocak ayında bu mekanda 

faaliyetlerine başlamış, 15 Ocak 2015 – 31 Ağustos 2020 tarihleri arasında 

meslektaşımız Sultan Kırıkoğlu, Şube Sekreter Yardımcısı ve Mesleki Denetim 

Görevlisi olarak çalışmıştır.  

17 Mayıs 2021 tarihinde, Şube Sekreter Yardımcısı ve Mesleki Denetim Görevlisi 

olarak meslektaşımız Merve Eriş göreve başlamıştır. 2021 yılı Haziran ayında Şubemiz 

mekanı (Emirbeyazıt Mahallesi, Ethem Serim Sokak, No:16/7, Menteşe/Muğla) satın 

alınmış olup, 25.10.2021 tarihi itibariyle bu mekanda faaliyetlere başlanmıştır. 

  



 

2. ÖRGÜTSEL-KURUMSAL ÇALIŞMALAR 

2.1. 3. DÖNEM GENEL KURULU VE TEMSİLCİLİK SEÇİMİ  

 Şubemiz 3. Olağan Genel Kurulunun ardından görev dağılımı yaparak 

çalışmalarına başladı. 

TMMOB Şehir Plancıları Odası Muğla Şubesi 3. Olağan Genel Kurulu 25 Ocak 2020 

tarihinde Konakaltı İskender Alper Kültür Merkezi’nde gerçekleşmiş bulunmaktadır.  

 

 



1. Gün: Saygı duruşu ile başlayan 3. Şube Genel Kurulu Başkanlık Divanı 

üyelerinin seçimi ile açıldı. 3. Dönem Çalışma Raporu sunumu yapıldıktan sonra 

Şube Yönetim Kurulu ile Genel Merkez Delegelerinin belirlenmesinin ardından 

genel kurul son buldu.  

2. Gün:26 Ocak 2020 tarihinde Şubemiz mekanında Şube Yönetim Kurulu ve 

Genel Merkez Delegelerinin seçimi yapıldı.  

Asil ve Yedek olarak seçilen tüm yönetim kurulu üyelerinin katılım sağladığı ilk Yönetim 

Kurulu toplantısı 08 Şubat 2020 tarihinde yapılmış olup bu toplantıda şube Yönetim 

Kurulu görev dağılımı aşağıdaki şekilde yapılmıştır. 

 

Şube Yönetim Kurulu: 

Başkan Sami TOMURCUKLU 

II. Başkan Mustafa Ali ŞÜYÜN 

Sekreter Ceyhun GÜMÜŞSOY 

Sayman Barış ÇERÇİ 

Üye Sibel DURMAZ 

Üye Şule KÜKRER 

Üye Birol KESKİ 

 

Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: 
 

 Ömer GİRGİN 
 İsmail ERCAN 
 Nur Sinem PARTİGÖÇ 
 Murat DOĞAN 
 Fikriye PEKEL 
 Mustafa İbrahim KAZAK 
 Münevver Rumeysa GÜRBÜZER 

 

 06 Mart 2020 tarihinde yapılmış olan Yönetim Kurulu toplantısında;  

TMMOB İl ve İlçe Koordinasyon Kurulları, Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulları, 

Belediyelerin İmar Komisyonları ile Kent Konseylerinde ve bazı yerel çevre ve meslek 

kuruluşları birliklerine Odamızı temsilen aşağıdaki şekilde görevlendirmeler 

yapılmıştır. 

TMMOB Muğla İl Koordinasyon Kurulu: 

Asil: Ceyhun GÜMÜŞSOY 
Yedek: İsmail ERCAN 

TMMOB Denizli İl Koordinasyon Kurulu 

Asil: Mustafa Ali ŞÜYÜN 

Yedek: Ömer GİRGİN 

TMMOB Bodrum İlçe Koordinasyon Kurulu 



Asil: Şule KÜKRER 

Yedek: Fikriye PEKER 

Yedek: Zeynep KIRMIZIGÜL 
 

TMMOB Milas İlçe Koordinasyon Kurulu 

Asil: Sibel KARAKAŞ 

MUĞLA Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

Asil: Onur DEMİRTAŞ 

Yedek: Şule KÜKRER 

Yedek: Şirin KARACA 

AYDIN Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 

Asil: Ömer GİRGİN 

Yedek: Mustafa Ali ŞÜYÜN 

MENTEŞE Kent Konseyi 

Asil: Murat DOĞAN 

Yedek: Onur DEMİRTAŞ 

Yedek: İsmail ERCAN 

BODRUM Belediyesi İmar Komisyonu 

Asil: Şule KÜKRER 

Yedek: Fikriye PEKER 

Yedek: Zeynep KIRMIZIGÜL 

BODRUM Kent Konseyi 

Asil: Şule KÜKRER 

Yedek: Vildan TEKİN 

Yedek: Zeynep KIRMIZIGÜL 

FETHİYE Kent Konseyi 

Asil: Birol KESKİ 
Yedek: M. İbrahim KONAK 

FETHİYE Ticaret ve Sanayi Odası 

Asil: Birol KESKİ 

FETHİYE ve SEYDİKEMER Meslek Kuruluşları Güç Birliği Platformu 

Asil: Birol KESKİ 
Yedek: M. İbrahim KONAK 

MUĞLA Çevre Platformu (MUÇEP) 

Asil: Defne TANYELİ 

 

2020 yılında Denizli ili Temsilcilik atamaları pandemi nedeniyle seçimsiz 
gerçekleştirilmiştir. Atama sonucunda Bedreddin Furkan BÜYÜKPAMUKÇU il 



temsilcisi, Nur Sinem PARTİGÖÇ, Dilek ÖZDEŞ, Sibel Durmaz KÖYLÜ ve Nazan 
ÇİNELİ temsilci yardımcıları olarak atanmıştır. 

2.2. YÖNETİM VE DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI 

 Şubemizin Mart Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 06 Mart 2020 tarihinde 

gerçekleştirildi. 

Belirtilen toplantıda Şubemiz Bünyesinde aşağıda belirtilen çalışma komisyonlarının 

kurulmasına karar verilmiştir. 

 Plan İnceleme ve Değerlendirme Komisyonu 

 Sosyal Etkinlik, İletişim ve Mesleki Gelişim Komisyonu 

 Kamuda Görevli Şehir Plancıları Komisyonu 

 Serbest Şehir Plancıları Komisyonu 

 Şehir Plancıları Odası Muğla Şubesi Kadın Komisyonu 
 

 Şubemizin Nisan Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 07 Nisan 2020 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda; Muğla Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 13.02.2020 tarihli ve 43 sayılı kararı 

ile kabul edilen 09.03.2020 tarihinde askı süreci başlayan “Muğla ili, Bodrum İlçesi, 

Turgutreis, Bahçelievler, Akyarlar, Karabağ, Akçaada, Peksimet, İslamhanaeleri ve 

Dereköy Mahallelerini” kapsayan 1/25.000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile 

1/5.000 ölçekli ilave revizyon nazım imar planına yapılan inceleme değerlendirme 

sonucunda itiraz edilmesine karar verildi. 

 

  



 Şubemizin Mayıs Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 15 Mayıs 2020 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda herhangi bir karar alınmamış olup ülkemizin ve tüm dünyanın içinde 

bulunduğu Covid-19 Pandemisi nedeniyle Oda faaliyetlerinin nasıl gerçekleştirileceği 

konularında fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 Şubemizin Haziran Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 12 Haziran 2020 

tarihinde ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 17.02.2020 tarihli ve 157 sayılı kararı ile 

onaylanan “Denizli İli, Eskihisar Mahallesi 2359 nolu Parsel ile ilgili 1/5.000 ölçekli 

nazım imar planı değişikliğine” yapılan inceleme değerlendirme sonucunda itiraz 

edilmesine, 

- Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 17.02.2020 tarihli ve 167 sayılı kararı ile 

onaylanan “Denizli İli, Merkezefendi İlçesi, Bereketler Mahallesi 7959 Ada, 1 nolu 

Parselde onaylanan 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı değişikliğine” yapılan 

inceleme değerlendirme sonucunda itiraz edilmesine, 

- Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından onaylanarak 08.06.2020 tarihinde Muğla 

Büyükşehir Belediyesi ile Bodrum Belediyesinde askıya çıkarılmış olan, “Muğla İli, 

Bodrum İlçesi, Türkbükü Mahallesi 119 ada 11, 18, 19 ve 32 no.lu parseller ile ilgili 

1/5.000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ve 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliğine” yapılan inceleme değerlendirme sonucunda itiraz edilmesine, 

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak 10.06.2020 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğünde askıya çıkarılan “Muğla İli, Marmaris İlçesi, Karaca 

Mahallesi 1/25.000 ölçekli Gökova Çevre Düzeni Planı Değişikliğine” yapılan inceleme 

değerlendirme sonucunda itiraz edilmesine, karar verilmiştir.  

 



 

 Şubemizin Temmuz Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 13 Temmuz 2020 

tarihinde ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından onaylanarak 16.06.2020 tarihinde Muğla 

Büyükşehir Belediyesi ile Bodrum Belediyesinde askıya çıkarılmış olan, “Muğla İli, 

Bodrum İlçesi, Torba Mahallesi 1. Etap (Kıyı Kesimi) 1/5.000 ölçekli nazım imar planı 

ve 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı revizyonuna” yapılan inceleme değerlendirme 

sonucunda itiraz edilmesine, 

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak 07.07.2020 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğünde askıya çıkarılan “Muğla İli, Fethiye İlçesi, Göcek Mahallesi 

818 no.lu parsele ilişkin 1/5.000 ölçekli nazım ve 1/1.000 ölçekli uygulama imar 

planlarına” yapılan inceleme değerlendirme sonucunda itiraz edilmesine, Karar 

verilmiştir. 

 

 Şubemizin Ağustos Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 22 Ağustos 2020 

tarihinde ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak 30.07.2020 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğünde askıya çıkarılan “Muğla İli, Fethiye İlçesi, Göcek Mahallesi 

İskele Mevkiine ilişkin 1/5.000 ölçekli nazım ve 1/1.000 ölçekli uygulama imar 

planlarına” yapılan inceleme değerlendirme sonucunda itiraz edilmesine karar 

verilmiştir. 

 

 Şubemizin Eylül Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 30 Eylül 2020 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından onaylanarak 16.09.2020 tarihinde Muğla 

Büyükşehir Belediyesi ile Bodrum Belediyesinde askıya çıkarılmış olan, “Muğla İli, 

Bodrum İlçesi, Ortakent Mahallesinde Maliye Hazine ait muhtelif parsellere ilişkin 

1/100.000 ölçekli çevre düzeni planı değişikliği, 1/25.000 ölçekli nazım imar planı ile 

1/5.000 ölçekli ve 1/1.000 ölçekli koruma amaçlı imar planlarına” yapılan inceleme 

değerlendirme sonucunda dava açılmasına karar verilmiştir. 

 

 Şubemizin Eylül Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 30 Eylül 2020 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 



- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak 15.10.2020 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğünde askıya çıkarılan “Muğla İli, Ula İlçesi, Akyaka Mahallesi 

1/5.000 ölçekli ve 1/1.000 ölçekli koruma amaçlı imar planlarının ve Muğla İlinde 

kurulması planlanan RES alanları ile ilgili tüm üyelerimiz ile birlikte 

değerlendirilebilmesi için 30.10.2020 tarihinde Danışma Kurulu toplantısı yapılmasına 

karar verilmiştir. 

 Şubemizin Eylül Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 30 Eylül 2020 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

-Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak askıya çıkarılan “Muğla İli, Ula 

İlçesi, Akyaka Mahallesi 1/5.000 ölçekli ve 1/1.000 ölçekli koruma amaçlı imar planları 

üyelerimiz ile birlikte incelenerek değerlendirilmiştir. Toplantıya katılan üyelerimizce 

askıya çıkarılan planlara itiraz edilmesine ilişkin fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 

 



 

 

 Şubemizin Kasım Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 11 Kasım 2020 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak 15.10.2020 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğünde askıya çıkarılan “Muğla İli, Ula İlçesi, Akyaka Mahallesi 

1/5.000 ölçekli ve 1/1.000 ölçekli koruma amaçlı imar planlarına” 30.10.2020 tarihinde 

yapılan Danışma Kurulunda belirtilen görüşler doğrultusunda itiraz edilmesine karar 

verilmiştir. 

 

 Şubemizin Aralık Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 01 Aralık 2020 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

 - Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak 19.11.2020 tarihinde askıya 

çıkarılan “Muğla-Aydın İlleri Bütünleşik Kıyı Alanları Planına” yapılan inceleme 

değerlendirme sonucunda itiraz edilmesine karar verilmiştir. 

- Fethiye Kent Konseyine Yönetim Kurulu Üyemiz Birol KESKİ’nin görevlendirilmesine 

karar verilmiştir. 

 

 Şubemizin Ocak Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 20 Ocak 2021 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak 29.12.2020 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğünde askıya çıkarılan “Muğla İli, Milas İlçesi, Kıyıkışlacık 

Mahallesi Devletin Hüküm ve Tasarrufunda yer alan Yat Limanı ve Çekek Yeri ile ilgili 

1/5.000 ölçekli nazım ve 1/1.000 ölçekli uygulama imar planı değişikliklerine” yapılan 

inceleme değerlendirme sonucunda itiraz edilmesine karar verilmiştir. 

 

 Şubemizin Şubat Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 19 Şubat 2021 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak askıya çıkarılan “Muğla İli, Ula 

İlçesi, Akyaka Mahallesi 1/5.000 ölçekli ve 1/1.000 ölçekli koruma amaçlı imar 

planlarına” 13.11.2020 tarihinde Şubemiz tarafından yapılan itiraza 60 gün içerisinde 

cevap verilmediğinden söz konusu planlara dava açılmasına karar verilmiştir. 

 



 

 

 Şubemizin Şubat Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 27 Mart 2021 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanarak 12.03.2021 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik İl Müdürlüğünde askıya çıkarılan “Muğla İli, Bodrum İlçesi, Bitez Mahallesi 

1/5.000 ölçekli ve 1/1.000 ölçekli koruma amaçlı imar planlarının Plan İnceleme 

Değerleme Komisyonu tarafından ivedi olarak incelenmesine karar verilmiştir. 

 Şubemizin Mart Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 30 Nisan 2021 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 29.04.2021 tarihinde askıya çıkarılan, Muğla İli 

Bodrum İlçesi, Yalıkavak Mahallesi’nde “Muğla ili Bodrum İlçesi Geriş, İnlikaya ve 

Karakuzu Mahalleleri 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve Plan Hükümlerine dava 

açılmasına karar verilmiştir.  

 Şubemizin Nisan Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 21 Mayıs 2021 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- 30.04.2021 tarihinde askıya çıkarılan Muğla ili, Bodrum ilçesi, Gündoğan Mahallesi 

472 Ada 422,423,424, 425, 426, 427, 428, 432, 436, 437, 438 ve 460 parseller, 

Yalıkavak Gündoğan Göltürkbükü Turizm Merkezi 1. Derece ve 3. Derece Arkeolojik 

Sit Alanı 1. Etap 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ve 1/1000 Koruma Amaçlı 

Uygulama İmar Planı’na itiraz edilmesine karar verilmiştir.  

 Şubemizin Mayıs Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 12 Haziran 2021 tarihinde 

ONLİNE gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Menteşe Kent Konseyi Olağan Seçimli Genel Kurul toplantısına şubemizi temsilen 

Merve Eriş ve Münevver Rümeysa Gürbüzer görevlendirilmiştir. 

- Datça Kent Konseyi’nin Olağan Genel Kurul Toplantısı’na şubemizi temsilen 

meslektaşımız Özgür Yayla görevlendirilmiştir. 

- Muğla ili Bodrum ilçesi, Ortakent Mahallesi 353 Ada 15,60,61, 62, 64, 116, 194, 135, 

137 parsellere 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı Değişikliği, 1/25000 Ölçekli Nazım 

İmar Planı, 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı’na dava açılmasına karar verildi. 

 



 Şubemizin Haziran Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 26 Temmuz 2021 

tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

-Olağan Yönetim kurulu toplantısı yapıldı. Gündeme ilişkin değerlendirmeler yapıldı ve 

herhangi bir karar alınmadı. 

 Şubemizin Temmuz Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 18 Ağustos 2021 

tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

-Muğla ilinde yaşanan yangınlarla ilgili değerlendirme yapıldı. Durum tespit raporu 

hazırlanmasına karar verildi.  

 Şubemizin Ağustos Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 24 Eylül 2021 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

-Bodrum Kent Konseyi’nin Seçimli Olağan Genel Kurulu’nda Odamızı temsilen 

Yönetim Kurulu üyelerimizden Şule Kükrer’in Görevlendirilmesine karar verildi. 

 Şubemizin Eylül Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 22 Ekim 2021 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Muğla Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce 02.10.2021 tarihinde askıya çıkarılan Ula 

ilçesi Akyaka Mahallesi Koruma Amaçlı İmar Planlarına yapılan incelemeler 

sonucunda itiraz edilmesine karar verilmiştir.  

 Şubemizin Ekim Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 06 Kasım 2021 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- 8 Kasım Dünya Şehircilik günü etkinlikleri çerçevesinde şubemiz Denizli il 

Temsilciliğinde 28 Kasım tarihinde tüm üyelere açık olacak şekilde kahvaltı etkinliği 

düzenlenmesine Denizli ilindeki kıdemli meslektaşlarımıza plaket verilmesine yönelik 

çalışma yapılmasına karar verildi. 

 Şubemizin Kasım Ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 11 Aralık 2021 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda alınan kararlar şu şekildedir: 

- Odamız Genel Merkezince oluşturulan 2022 yılı Şube Genel Kurulları Seçim takvimi 

uyarınca, şubemiz 4. Olağan Genel Kurulu’nun çoğunluklu olarak 8-9 Ocak 2022 

tarihlerinde, çoğunluk sağlanamaması halinde ise çoğunluksuz olarak 15-16 Ocak 

2022 tarihlerinde gerçekleştirilmesi için gerekli hazırlıkların yapılmasına oy birliği ile 

karar verildi. 

 



2.3. 4. DÖNEM FAALİYETLERİ 

 

2.3.1. Muğla İlinde Yürütülen Faaliyetler 
 

 6 Ocak 2020 tarihinde TMMOB BODRUM İKK toplantısına katılım sağlandı. 

 20 0cak 2020 tarihinde Bodrum Belediyesi İmar Komisyonu toplantısına katılarak; 

“Trafo Alanları ile ilgili imar planı değişiklikleri ve Eski Çeşme Mah. Kazancı Mevkii, 

866 ada, 2 parselde önerilen imar planı değişikliğine” görüş bildirildi. 

 2020 yılı Ocak ayı içerisinde farklı tarihlerde; 

 Fethiye Belediyesi ve Fethiye Kent Konseyi işbirliği ile yapılan Fethiye’deki 41 

mahallenin simgeleştirildiği 41 adet “Günlük Ağacının” Akarca Mahallesi parkına 

ağaç dikimi törenine katılım sağlandı. 

 
 

 Fethiye Kent Konseyi organizasyonunda Fethiye Körfez Kirliliği Geçici Çalışma 

Grubu kuruldu. Fethiye Körfez Kirliliği Geçici Çalışma Grubu tarafından hazırlanan 

Fethiye Körfezi Kirlilik Unsurları ve Çözüm Önerilerini içeren geniş kapsamlı rapor 

ilgili tüm resmi kurum ve kuruluşların, sivil toplum örgütlerinin ve ulusal basının da 

bulunduğu geniş kapsamlı bir toplantıda sunuldu, gereği için resmi yazı ile Fethiye 

Kaymakamlığına sunuldu, Fethiye Kaymakamlığı da Muğla Valiliğine sunmuştur.  



 
 

 Green Destinations Foundation Türkiye Temsilcisinin program, faaliyetler ve 

uygulamalar ile yerel yönetimlerin ve STK’ların programdaki önemini anlatan 

Fethiye'deki toplantısına katılarak, görüşlerimizi ve önerilerimizi bildirdik. 

 
 Fethiye İlçesi, Göcek Mahallesinde, 818 no.lu parsel ve deniz yüzeyinde 

Gümrük ve Emniyet Binaları yapımı amaçlı deniz dolgusunu da içeren İmar Planı 

Değişikliği ve İlavesi 'ne ait itiraz metinleri hazırladık, ilgili tüm kurumlara, 

vatandaşlara ve sivil toplum örgütlerine dağıtımı yapılarak yaklaşık 500 adet itiraz 

yapılması sağlandı. 



 

 

 4 Şubat 2020 tarihinde Bodrum Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Planlama ve İmar Uygulama Şefliği tarafından düzenlenen “Bodrum Belediye 

sınırları içerisindeki İmar Planı kademelenmesi, Yürürlükteki İmar Planları ve 

Çeşitli Kurumlar Tarafından Yürütülen İmar Planları” konulu toplantıya katılım 

sağlandı. 

 7 Şubat 2020 tarihinde TMMOB BODRUM İKK toplantısına katılım sağlandı. 

 24 Şubat 2020 tarihinde Bodrum Belediyesi İmar Komisyonu toplantısına katılarak; 

“Trafo Alanı ile ilgili koruma amaçlı uygulama imar planı değişikliği ve Türk Kuyusu 

Mahallesi Koruma Amaçlı Nazım ve Uygulama İmar Planı Değişikliğine” görüş 

bildirildi. 

 07 Mart 2020 tarihinde Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen 

Deprem Çalıştayına katılım sağladık. 

 



 10 Mart 2020 tarihinde Fethiye İlçesi Ölüdeniz Mahallesi Belcekız Plajındaki usulsüz 

yapılaşmalar hakkında görüşlerimizi içeren geniş kapsamlı bir rapor hazırladık ve 

yapılan mitingde, hazırlanan rapor basın açıklaması olarak tüm katılımcıların 

görüşü şeklinde okundu. 

 

 24 Mart 2020 tarihinde Bodrum Belediyesi İmar Komisyonu toplantısına katılarak; 

“Bodrum İlçesi, Türk Kuyusu Mahallesi, (Amerikan Hastanesi Plan Notları 

değişikliği) 1205 ada 1-69-70-71 parseller ile ilgili koruma amaçlı nazım ve 

uygulama imar planı değişikliklerine ve Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği ile Bodrum 

Yarımadasında bulunan planların plan notları arasında dil birliği sağlanması 

konusunda” görüş bildirildi. 

 01 Nisan 2020 tarihinde TMMOB BODRUM İKK toplantısına katılım sağlandı. 

 05 Nisan 2020 tarihinde Fethiye Kent Konseyi ile Fethiye Belediyesi tarafından 

birlikte organize edilen ve İnlice Mahallesindeki bir hayırsever tarafından bağışlanan 

portakal toplama etkinliğine katıldık, Pandemi Sürecinde katkı sağlamak amacıyla 

yaklaşık 300 kasa portakal toplayıp ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. 

 



 

 

 

 30 Nisan 2020 tarihinde Fethiye İlçesi, Kayaköy, Yanıklar ve İnlice Mahallelerinde 

kurulması planlanan 16 adet Jeotermal Enerji Santrallerine ilişkin geniş kapsamlı 

bir rapor ve itiraz metni hazırladık. Fethiye Kent Konseyince organize edilen 

protesto amaçlı J.E.S.  itirazları Kayaköy toplantısına katıldık. 

 

 10 Mayıs 2020 tarihinde FRT TV' de canlı olarak yayınlanan Pozitif Düşünce 

Programına katıldık, iki saati aşkın süren canlı yayında başta imar planları olmak 

üzere, mevzuatlar, körfez taşıma kapasitelerinin belirlenmesi, marina ve iskeleler,  

J.E.S.ler,  olmak üzere çeşitli konular hakkında görüş ve önerilerimizi paylaştık. 

 



 21 Mayıs 2020 ve 01 Haziran 2020 tarihlerinde Fethiye Belediyesi Meclis 

Salonunda Karaot Plajı hakkında yapılan toplantıya katılım sağladık, görüş ve 

önerilerimizi ilettik. 

 

 19 Haziran 2020 tarihinde Fethiye İlçesi Karagözler Yarımadasında bulunan 

günübirlik turizm işletmeleri ile plajlar hakkında teknik ve hukuki durumları da içeren 

bir rapor hazırladık. Kıyı işgalleri ve çevre ihlalleri ile ilgili geniş kapsamlı olarak 

hazırlanan rapor basında yayınlandı. 

 27 Temmuz 2020 tarihinde Bodrum Belediyesi İmar Komisyonu toplantısına 

katılarak; “Bodrum Çevre Yolu, Plan Notları, Amerikan Hastanesi, Bodrum Çevre 

Yolu Projesi, Çırkan Mahallesi, 259 ada, 6 no.lu parselin Bodrum Sağlık Vakfına 

Tahsisi, Dereköy 199 ada 7 no.lu parselin Güneş Enerjisi Santrali, Göktepe Mevkii 

İmar Planı Değişikliği ve Yahşi 120 ada 5 no.lu parselin tahsisi amacı değişikliği 

konularında” görüş bildirildi. 

 11 Ağustos 2020  tarihinde TMMOB BODRUM İKK toplantısına katılım 

sağlandı. 

 17 Ağustos 2020  tarihinde TMMOB BODRUM İKK sekreteri seçimlerine 

katılım sağlandı. 

 25 Ağustos 2020 tarihinde Bodrum Belediyesi İmar Komisyonu toplantısına katılım 

sağlandı. 

 2020 yılı Ağustos ayı içerisinde farklı tarihlerde; 

 Fethiye İlçesi, Babataşı Mahallesinde bulunan ve MUÇEV'e ait 172.000 m²’lik 

karasal alanı ve deniz yüzeyini kapsayan yaklaşık 300 tekne bağlama kapasiteli Yat 

Bağlama İskelesi ve 32.000 m²’lik deniz dolgusunu içeren ticari alanların yer aldığı 

proje hakkında "Ç.E.D. Gerekli Değildir“ kararına itiraz metinleri hazırladık. İlgili 

tüm kurumlara, vatandaşlara ve sivil toplum örgütlerine dağıtımı yapılarak yaklaşık 

300 adet itiraz yapılması sağlandı. 

 Fethiye İlçesi, Göcek Mahallesinde MUÇEV'e ait Yat Bağlama İskelelerinin 

kapasitelerinin artırılmasına ilişkin hazırlanan 1/5.000 ölçekli ve 1/1.000 ölçekli 

koruma amaçlı imar planı değişikliğine itiraz metinleri hazırlayıp tüm sivil toplum 



kuruluşlarına ve vatandaşlara dağıttık, yaklaşık 400 adet itirazın yapılmasını 

sağladık. 

 

 Fethiye Belediyesi tarafından düzenlenen 'Engelsiz Şehir Projeleri' ve 'Erişilebilirlik' 

temalı toplantılara katılım sağladık, Fethiye için görüş ve önerilerimizi ilettik. 

 16 Eylül 2020 tarihinde TMMOB BODRUM İKK toplantısına katılım sağlandı. 

 19 Eylül 2020 tarihli Odamız 31. Dönem Genel Kuruluna Şube Başkanımız Sami 

Tomurcuklu ve yönetim kurulu üyemiz Münevver Rümeysa Gürbüzer katıldı.  

 



 02 Ekim  2020 tarihinde Bodrum İlçesi Ortakent Mahallesi’nde Özelleştirme İdaresi 

tarafında yapılan yaklaşık 1.000000 metrekarelik bir alanda yapılan imar planı 

çalışmalarına yönelik basın açıklaması yapılmıştır.  

 

 

 25 Aralık 2020 tarihinde Fethiye İlçesi, Karagözler Mahallesinde yapılması 

planlanan yaklaşık 328 tekne bağlama kapasiteli yat limanı, alışveriş merkezleri, 

restoranlar ve otel binalarından oluşan Akmarin Projesine ilişkin Ç.E.D. toplantısına 

katıldık, görüş ve önerilerimizi ilettik, itiraz metinleri hazırladık ve toplantıda 

sunduk. 

 

 07 Ocak 2021 tarihinde, Fethiye Ticaret Odası tarafından yürütülen ve GEKA 

destekli  'Fethiye-Seydikemer Küçük Sanayi Sitesi Fizibilite Etüdü' tanıtım 

toplantılarına katıldık, hazırlanan etüt ve projelerin eksik ve aykırılıklarını dile 



getirdik, görüş ve önerilerimiz sonucu çalışmalar revize edilmekte, çalışmalar 

sürdürülmektedir. 

 

 15 Ocak 2021 tarihinde haftalık yayınlanan  'Belediyeler Bülteni' için hazırladığımız 

yazı yayınlandı, kıyı kentlerinin önemi ve gelişimi ile günümüzdeki sorunları ve 

çözüm önerilerini bildirdik. 

 20 Şubat 2021 tarihinde bir hayırsever tarafından finanse edilecek olan kimsesiz 

çocuklar için (0-18 yaş) yaşam merkezi oluşturulması amacıyla Sevgi Evleri 

projelerine destek verdik. Tesislerin yer seçimi için alan önerdik. Taraflarca uygun 

bulunan yaklaşık 50 dönümlük orman alanının tahsisi için hazırlanılan dosyalar Aile 

ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından Tarım ve Orman Bakanlığı'na sunulmuş 

olup işlemler devam etmektedir. 

 10 Mart 2021 tarihinde Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası sekretaryasındaki Fethiye-

Seydikemer Meslek Kuruluşları Güç Birliği toplantısında, Şehir Plancıları Odası 

olarak mevzuatlara aykırı yapılaşmalar konulu toplantıda görüş ve önerilerimizi 

bildirdik. 

 

 15 Mart 2021 tarihinde, Fethiye Afet ve Acil Durumlar Koordinasyon Ekibi olarak 

(Fethiye Kaymakamlığı, Fethiye Belediyesi, Fethiye Kent Konseyi, Şehir Plancıları 

Odası), Fethiye İlçe Jandarma Komutanlığı, Fethiye İlçe Emniyet Müdürlüğü, 

Fethiye ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü, AKUT, AFAD ve MAG temsilcileriyle yaklaşık 4 



aylık süren bir çalışma sonucu Afet ve Acil Durumlar Toplanma Alanlarını revize 

ettik, 131 adet yeni alan belirlendi, tahliye alanları, deprem ulaşım planı, geçici 

barınma alanları, depolama alanları, aş evleri, kamyon parkları, geçici sağlık 

alanları, morg ve mezarlık alanları gibi planlamalar devam ettirilmekte olup 

çalışmaların sonucunda Fethiye Deprem Eylem Planı oluşturulacaktır. 

  

 25 Mart 2021 tarihinde Fethiye Belediyesi Estetik Komisyonu üyesi olarak belediye 

tarafından yapılan Çalış Plajı Sahil Bandı Düzenleme Projelerine ve uygulamalarına 

ilişkin görüş ve önerilerimizi ilettik, yapılan düzenlemelerde mevzuatlara 

aykırılıklara ilişkin bilgilendirmeler yaptık. 

 

 Fethiye İlçesinde kente ilişkin farklı kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülmekte 

olan faaliyetlerde mesleğimiz ve meslek alanımız ile ilgili olan plan ve projelerin 

değerlendirilmesinde Şehir Plancıları Odasını temsilen çeşitli görevler 

üstlenilmektedir. Bu kapsamda Şehir Plancıları Odası olarak “Fethiye Kent Konseyi 

Yürütme Kurulu Üyeliğimiz” devam etmekte olup Fethiye Belediye Meclisi 

toplantılarında söz hakkımızı kullandığımız sabit yerleşim düzenimiz mevcuttur. Bu 

dönem Belediye Meclisindeki temsiliyet, Fethiye Kent Konseyi adına Odamızdadır. 

Yine bu dönem Belediye Meclisi İhtisas Komisyonlarında (İmar Komisyonu, Diğer 

İşler Komisyonu, Kardeş Şehirler Komisyonu) Fethiye Kent Konseyinin temsiliyeti 

Şehir Plancıları Odası tarafından yerine getirilmekte ve tüm toplantılara katılım 

sağlanmaktadır. Ayrıca Ocak 2021 tarihinde Belediye Meclis Kararı ile Estetik 

Komisyonu yönergesi oybirliğiyle onaylanmış olup söz konusu yönerge ile Şehir 

Plancıları Odası, Fethiye Belediyesi Estetik Komisyonunun oy hakkına sahip 

daimi üyesi haline getirilmiştir. 

 

 17 Haziran 2021 tarihinde Odamız Genel Başkanı Gencay Serter ve Şube 

Başkanımız Sami Tomurcuklu, Muğla Menteşe Başkanı Bahattin Gümüş’ü ziyaret 

ettiler. 

 



 21 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB Muğla İKK toplantısına şube 
başkanımız Sami Tomurcuklu ve şube personelimiz Merve Eriş katıldı. 

 
 

 23 Haziran 2021 tarihinde Kargı Koyu’nun özelleştirilmesi ile ilgili Muğla İKK 

tarafından açılan basın açıklamasına şube personelimiz Merve Eriş katıldı. 

 
 

 1 Temmuz 2021 tarihinde gerçekleştirilen Odamız Genel Merkez ve Şubeler Ortak 

Toplantısı’na şube sekreterimiz Ceyhun Gümüşsoy katıldı. 

 
 



 3 Ağustos 2021 tarihinde kentimizde çıkan yangınlar için Mimarlar Odası ve 

TMMOB’a bağlı meslek odalarının yardım kampanyaları ve faaliyetlerine şube 

personelimiz Merve Eriş katıldı.  

 

 
 Bodrum İlçe Trafik düzenlemesi hakkında Belediye Danışanı Mustafa Ilıcalı’ya 

görüş bildirisi şube Yönetim Kurulu Üyemiz Şule Kükrer tarafından sağlandı.  

 Bodrum Belediye Başkanlığınca Özelleştirme Dairesinin Ortakent Mahallesi için 

yaptığı basın toplantısına Şubemizi temsilen, yönetim kurulu üyemiz Şule Kükrer 

katıldı. 

 BODTÜM tarafından düzenlenen Bodrum Su Semineri’ne şubemizi temsilen 

yönetim kurulu üyemiz Şule Kükrer katıldı. 

 Bodrum Kent Konseyi Seçimli Olağan Genel Kurulu’na şubemizi temsilen 

yönetim kurulu üyemiz Şule Kükrer katılarak, Bodrum Kent Konseyi Yürütme 

Kurulu ve Bodrum Kent Konseyi Çevre ve Ekoloji Meclisi Yürütme Kurulu’nda  

görev aldı. 



 
 Bodrum İKK ve TMMOB Mimarlar Odası tarafından organize edilen Yerel Kadın 

Kurultayı’na şubemizi temsilen yönetim kurulu üyemiz Şule Kükrer katıldı. 

 10 Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirilen Margilya Tuzlası Basın Açıklamasına 

şube yönetim kurulu üyemiz Şule Kükrer katıldı. 

 
 19 Ekim 2021 tarihinde TMMOB Muğla İKK Yerel Kadın Kurultayı Çalışmalarına 

şube personelimiz Merve Eriş katıldı. 

 



 
 3 Ekim 2021 tarihinde Açık Radyo’da gerçekleştirilen Nevzat Sayın ile Açıkdeniz 

isimli programa Karacasöğüt Marina Projesini konuşmak üzere şube yönetim kurulu 

üyemiz Şule Kükrer katıldı. 

  
 

 3 Kasım 2021 tarihinde TMMOB Muğla İKK tarafından organize edilen Yerel Kadın 

Kurultayı’na şube personelimiz Merve Eriş ve üyemiz Nevin Selin Toprakçı katıldı. 

 



 
 

 28 Kasım 2021 tarihinde Şubemiz Denizli Temsilcili Tarafından organize edilen 

Şehircilik Kahvaltısı’na şube başkanımız Sami Tomurcuklu, şube saymanımız 

Barış Çerçi, şube yönetim kurulu üyemiz Münevver Rümeysa Gürbüzer, şube 

üyemiz Burak Teker ve şube personelimiz Merve Eriş katıldı. 

 



 

 

 



 24 Aralık 2021 tarihinde yeni şube mekanımızın açılışı Odamız Genel Başkanı 

Gencay Serter, Genel Sekreter Yardımcımız Ayhan Erdoğan, Menteşe Belediye 

Başkanı Bahattin Gümüş, Muğla Milletvekili Burak Erbay, Şubemiz Yönetim kurulu 

ve üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildi. 

 

 

 
 

 

 

 



2.3.2. Denizli İlinde Yürütülen Faaliyetler 
 

 22 Ocak 2020 tarihinde şube yk üyesi ve il temsilci yardımcısı Nur Sinem 
Partigöç ile il temsilcisi B. Furkan Büyükpamukçu ve Ömer Girgin Sarayköy 
Belediye Başkanı Ahmet Necati Özbaş’ı makamında ziyaret etmişlerdir. 

 

 02 Şubat 2020 tarihinde Türkiye Ormancılar Derneği (TOD) Denizli Temsilciliği 

ile Buldan Doğal Hayatı Ve Kültürünü Koruma Derneği işbirliği ile 2 Şubat 2020 

tarihinde düzenlenen 2 Şubat Dünya Sulak Alanlar Günü kapsamında Buldan 

Süleymanlı Yayla Gölü konulu toplantıya odamızı temsilen Denizli İl Temsilci 

Yardımcısı Dilek Özdeş katılmıştır. 

 



 04 Mart 2020 tarihinde 20 Şubat 2020 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren torba kanun ile 3194 Sayılı İmar Kanununda meslek alanımızı 

yakından ilgilendiren ve imar planı yapım süreçlerine yeni kurallar getiren kanun 

değişikliği konulu danışma kurulu Denizli ilinde bulunan üyelerimizin katılımı ile 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 12 Mart 2020 tarihinde Şehir planlama meslek disiplininde her zaman çok büyük 

emekleri olan emekçi kadın meslektaşlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü vesilesi ile az da olsa stres atmaları ve eğlenmeleri için bowling turnuvası 

düzenlenmiştir. 



 

 28 Nisan 2020 tarihinde TMMOB DENİZLİ İKK toplantısına katılım sağlandı.   

 Denizli ili, Tavas ve Kale İlçelerinde kurulması planlanan Termik Santrale ilişkin 

Odamız görüşleri bildirildi. 

 28 Ekim 2020 tarihinde TMMOB DENİZLİ İKK toplantısına katılım sağlandı. 

 28 Ekim 2020 tarihinde Denizli İl Temsilciliği Üyeleri ile ONLİNE yapılmış 

olan Yönetim Kurulu toplantısında; 

 Belediyeler başta olmak üzere Denizli’de bulunan tüm kamu kurumlarını ziyaret 

ederek Şehir Plancısı istihdamının ne kadar önemli olduğuna dair bilgilendirmeler 

yapılarak Şehir Plancısı istihdamının artırılması için girişimlerde bulunulmasına 

karar verildi. 

 Her yıl düzenli olarak 2 kez Pamukkale Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümünde öğrencilere yönelik düzenlenen söyleşilerin bu yıl Covid-19 Pandemisi 

nedeniyle her hafta online olacak şekilde düzenlenmesine karar verildi. 

 



 13 Kasım 2020 tarihinde TMMOB DENİZLİ İKK toplantısına katılım sağlandı. 

 19 Ocak 2021 tarihinde Denizli İl Temsilciliği Üyeleri ile ONLİNE yapılmış 

olan Yönetim Kurulu toplantısında; 

 Denizli Valiliği, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Pamukkale Belediye 

Başkanlığı, Merkezefendi Belediye Başkanlığı, Sarayköy Belediye Başkanlığı, 

Buldan Belediye Başkanlığı, Tavas Belediye Başkanlığı ve Çevre ve Şehircilik 

Denizli İl Müdürlüğünden öncelikle Şehir Plancısı istihdamının artırılması 

hususunda taleplerimizi iletebilmek ve kente ilişkin meslek alanımızla ilgili konularda 

fikirlerimizi paylaşmak için randevu talep edilmesine karar verilmiştir. 

  Odamız faaliyetlerinin Denizli İlinde yer alan üyelerimiz ile daha geniş kitlelere 

daha hızlı ulaşabilmesi için Denizli İl Temsilciliğine ait sosyal medya hesaplarının 

açılmasına karar verildi. 

 Şubemiz ve Denizli İl Temsilciliği Yönetim Kurulu Üyemiz Pamukkale 

Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nur Sinem 

PARTİGÖÇ ve Dilek ÖZDEŞ’in moderatörlüğünü üstlendiği daha çok planlama 

öğrencilerine yönelik eğitim maksatlı haftalık söyleşiler düzenlenmesine karar 

verildi. 

 
 25 Şubat 2021 tarihinde Mimarlar Odası Denizli Şubesinin düzenlemiş olduğu 

“Kent Müzesi” konulu toplantıya katılım sağlandı ve Odamız görüşleri 

bildirildi. 

 09 Mart 2021 tarihinde TMMOB DENİZLİ İKK toplantısına katılım sağlandı. 

 30 Mart 2021 tarihinde Denizli İl Temsilciliği ile birlikte Merkezefendi Belediye 

Başkanı Sayın Şeniz DOĞAN makamında ziyaret edildi. Yapılan ziyarette 

belediyeler ile diğer kamu kurumlarında Şehir Plancısı istihdamının ne kadar 

önemli olduğu, özellikle belediyelerin ürettiği birçok plan proje uygulamalarında 

planlama meslek disiplinin bakış açısı ile geliştirilmesi konularında karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunulmuş olup mesleğimiz ve meslek alanımız ile ilgili Denizli 

kentinde yürütülecek olan çalışmalara her zaman katkı sunmaya hazır 

olduğumuzu bildirerek belediyede Şehir Plancısı istihdamının artırılması talebi 

iletilmiştir. Belediye Başkanı Sn. Şeniz DOĞAN ile yapılan görüşme sonrasında 

Merkezefendi Belediyesinde görevli odamız üyesi meslektaşlarımız ile bir araya 



gelinerek meslek alanımıza ilişkin yaşanan sorunlar hakkında görüşmeler 

yapılmıştır. 

 
 

 01 Nisan 2021 tarihinde Denizli İl Temsilciliği ile birlikte Denizli Valisi Sayın Ali 

Fuat ATİK makamında ziyaret edildi. Yapılan ziyarette kamu kurumlarında Şehir 

Plancısı istihdamının ne kadar önemli olduğu ve Denizli’nin kent kimliğine dair 

konularda karşılıklı görüş alışverişinde bulunulmuştur.  

 



 28 Haziran 2021 tarihinde odamızı temsilen şube yk üyesi Nur Sinem Partigöç 

ve Mustafa Ali Şüyün ile İl Temsilci Yardımcısı Nazan Çineli Ve Ömer Girgin 

Pamukkale Üniversitesi Rektörü Ahmet Kutluhan’ı ziyaret etmişlerdir. 

 
 01 Temmuz 2021 tarihinde Odamızı Temsilen Şube Yk Üyesi Nur Sinem 

Partigöç ve Mustafa Ali Şüyün ile İl Temsilcisi B.Furkan Büyükpamukçu 

Ve Temsilci Yardımcısı Sibel Durmaz Köylü Çevre Ve Şehircilik İl 

Müdürü  Ahmet Faik Gülsever’i Ziyaret Etmişlerdir. 

 
 Pamukkale Üniversitesi mezuniyet törene katılım sağlandı. 



 

 

 

 28 Kasım 2021 tarihinde Şehircilik Kahvaltısı, Şubemiz Denizli İl Temsilciliği 

tarafından organize edildi. Etkinlik Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 

Doğan, Denizli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Seval Gebeş, 

şubemiz yönetim kurulu, TMMOB temsilcileri, Pamukkale Üniversitesi Şehir ve 

Bölge Planlama bölümü öğrencileri ve üyelerimizin katılımıyla Bereketler 

Toplantı ve Sergi Salonu’nda gerçekleşti. Etkinlik kapsamında, meslek 



yaşamında 40. 30. Ve 20. Yıllarını geride bırakan şehir plancılarına günün 

anısına plaket verilirken, PAÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Şehir ve Bölge 

Planlama Bölümü 4. Sınıf ve yüksek lisans düzeyinde eğitim almakta olan 

öğrencilerimizden Esin Baş, Tuncay Cansız, Ceyhun Parlak, Merve Coşandal, 

Mustafa Enes Karabulut ve Mert Çalışkan’a Youtube üzerinden gerçekleştirilen 

Kent Söyleşileri adlı yayınlarda teknik olarak verdikleri katkılar için teşekkür 

belgeleri verildi. 

 

 



 

 

 



 

 

 



 12.01.2022 tarihinde Pamukkale Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama 

Bölümü’nde öğrenci temsilcisi seçimleri Şube Yönetim kurulu üyelerimiz, ve İl 

Temsilciliğimizin katılımı ile gerçekleştirildi. 

 

 

 Temsilciliğimiz yetki sınırları içerisindeki tüm meslektaşlarımızın Odamıza üye 

olması için çalışmalar yapılmaktadır. 



 

 

 Pamukkale Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi ve Odamız Denizli 

Temsilciliği iş birliği ile Youtube üzerinden yürütülen Kent Söyleşileri Odamız 

Muğla Şube YK Üyesi Nur Sinem Partigöç ve Denizli İl Temsilci Yardımcısı Dilek 

Özdeş moderatörlüğünde devam etmektedir. 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



  



3. SOSYAL MEDYADA ŞUBEMİZ 
 

Hayatımızın bir parçası haline gelen sosyal medya, şubemiz tarafından üyelerimizle 
iletişim kurabilmek, özel günleri kutlamak, iyi ya da kötü haberleri duyurmak için aktif 
olarak kullanılmaktadır. Şubemize ait hesaplar ve 4. Dönemde yapılan paylaşımlar şu 
şekildedir: 

 

Facebook’ta şubemiz: https://www.facebook.com/groups/spomugla 

 

Twitter’da şubemiz: https://twitter.com/MuglaSpo 

 

İnstagram’da şubemiz: https://www.instagram.com/spomugla/ 

 

Youtube’da şubemiz:https://www.youtube.com/channel/UCygwRg_zIPlJOK0EQFce6Hw 

 

 

2020 Yılı Paylaşımları: 
 

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/spomugla
https://twitter.com/MuglaSpo
https://www.instagram.com/spomugla/
https://www.youtube.com/channel/UCygwRg_zIPlJOK0EQFce6Hw


 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



2021 Yılı Paylaşımları  

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

4. BASIN AÇIKLAMALARI: 

15 Mayıs 2020 tarihinde Denizli İli Tavas ve Kale İlçelerinde yapılması planlanan 

Termik Santrallerine karşı çıktığımıza dair Basın Açıklaması yapılmıştır. 

 

 

3 Ekim 2020 tarihinde Muğla İli, Bodrum İlçesi, Ortakent Mahallesi 353 Ada’daki birçok 

parseli içeren alanda Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından onaylanan “Koruma 

Amaçlı İmar Planı” ile onaylanmasına dair Basın Açıklaması yapılmıştır. 

  



5. BASINDA ODAMIZ 
 

 

 



 

 

 



 

 

 

  



6. HUKUKİ MÜCADELE 
 

2 yıllık çalışma dönemimizde imar planı, imar planı değişikliği gibi her tür ölçek ve 
türdeki plana mevzuat, şehircilik ilkeleri, planlama esasları vb. kapsamında 
değerlendirilerek itiraz edilmiştir. İtiraz ettiğimiz planlar aşağıda sıralanmaktadır. 

1. Muğla İli Bodrum İlçesi Gökçebel Mahallesi 3 nolu Parsele ilişkin 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

Muğla İli Bodrum İlçesi Gökçebel Mahallesi 3 nolu Parsele ilişkin Özelleştime İdaresi 
Başkanlığınca onaylanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planı’na askı süresi içinde şubemizce itiraz edilmiştir. 

2. Muğla İli Bodrum İlçesi Gölçebel Mahallesi 781 Ada 4 Parsele ilişkin 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 

Muğla İli Bodrum İlçesi Gökçebel Mahallesi 781 ada 4 Parsele ilişkin Özelleştime 
İdaresi Başkanlığınca onaylanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı’na askı süresi içinde şubemizce itiraz edilmiştir. 

3. Bodrum Bitez Mahallesi Bitez Koruma Amaçlı 1/5000 ve 1/1000 ölçekli 
Revizyon İlave Nazım ve Uygulama İmar Planı Değişikliği 

Muğla İli Bodrum İlçesi Bitez Mahallesi’nde Bitez Koruma Amaçlı 1/5000 ve 1/1000 
ölçekli Nazım ve Uygulama Revizyon İlave ve Değişikliği 1 Numaralı 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 109. maddesi uyarınca onaylanan ve Muğla Valiliği 
Çevre Ve Şehircilik İl Müdürlüğünce 12.03.2021 tarihinde askıya çıkarılan imar planı 
değişikliğine askı süresi içinde itiraz edilmiştir.  

4. Aydın-Muğla illeri 1/50000 ölçekli Bütünleşik Kıyı Alanları Planı 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca 18.09.2020 tarihinde onaylanan, Aydın Muğla illeri 
1/50000 ölçekli Bütünleşik Kıyı Alanları Planı 19.11.2020 tarihinde 1 aylık süre ile 
askıya çıkarılmıştır. Söz konusu plana Şubemizce askı süresi içinde itiraz edilmiştir.  

5. Ula İlçesi Akyaka Mahallesi İmar Planı Revizyonu  

Muğla İli Ula İlçesi Akyaka Mahallesinde Gökova Özel Çevre Koruma Bölge Sınırları 
içinde Akyaka Mahallesi Kıyı alanlarına ilişkin 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım ve 
Uygulama İmar Planı Revizyonu Bakanlık Makamının 18.09.2021 tarih ve 208821 
sayılı Olurları ile 3621 sayılı Kıyı Kanununun 7. Maddesi ve Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin 109. Maddesi uyarınca onaylandığı ve 08.10.2021 tarihinde 
Müdürlüğünüzce askıya çıkarılmıştır. Söz konusu imar planı revizyonuna şubemizce 
askı tarihleri süresi içinde itiraz edilmiştir.  

 

2 Yıllık çalışma dönemimizde yargıya taşıdığımız 4 adet plan mevcuttur. Daha 
önceki dönemlerde tarafımızca ve Odamız Genel Merkezi tarafından şube yetki 
sınırlarımız içerisinde açılan 51 dava bulunmaktadır. Bu davaların bir kısmı halen 
devam etmektedir. Şube yetki alanımız içerisinde açılan davaların genel durumu 
şu şekildedir: 

 



 

SIR
A 
NO 

DAVALI 
DAVA  
TARİHİ 

MAHKEME YIL NO KONU 
YD  

SONUC
U 

DAVA 
SONUC

U 

SON  
DURUM 

1 

ÇEVRE VE 
ORMAN BKN. 

31.12.20
07 

DANIŞTA
Y 

6 
DAİR

E 
200
7 

1051
0 

AYDIN-MUĞLA-
DENİZLİ ÇDP 

KABUL KABUL DEVAM 

2 

MUĞLA 
VALİLİĞİ 
ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK İL 
MD. 

19.04.20
13 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
3 

397 

MUĞLA 
ZEYTİNLİ ADA 

KOMİSYON 
KARAR İPTALİ 

RED KABUL 
İSTİNAF 

RED 

3 

DENİZLİ 
BELEDİYE 
BŞK.  

13.09.20
13 

DENİZLİ 1 
İDAR

E 
201
9 

1068 
DENİZLİ FUAR 

ALANI NİP - UİP 
İPTALİ - 2 

RED KABUL 
BOZMA 
DEVAM 

4 

DENİZLİ 
BELEDİYE 
BŞK.  

03.03.20
15 

DENİZLİ 1 
İDAR

E 
201
5 

217 
DENİZLİ FUAR 

ALANI NİP - UİP 
İPTALİ - 3 

  RED 
BOZMA - 

KD 

5 
MUĞLA BLD. 

09.03.20
16 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
6 

394 
MUĞLA 25BİN 

NİP İPTALİ 
    DEVAM 

6 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

22.03.20
16 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
6 

456 

ORTAKENT 
DİNİ TESİS 

ALANI RUHSAT 
VE PLAN 

İPTALİ 

RED RED 
İSTİNAF 

RED 

7 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

24.04.20
17 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
7 

672 
OKLUK KOYU 

25BİN ÇDP 
İPTALİ 

RED RED TEMYİZDE 

8 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

29.08.20
18 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
8 

1141 
OKLUK KOYU 

25BİN ÇDP 
İPTALİ - 2 

RED RED TEMYİZDE 

9 

YALIKAVAK 
BLD.  

06.02.20
11 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
1 

485 
YALIKAVAK NİP 

İPTALİ 
RED KABUL ONAMA 

10 

YALIKAVAK 
BLD.  

06.04.20
11 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
1 

487 
YALIKAVAK 1. 

ETAP UİP 
İPTALİ 

RED KABUL ONAMA 

11 

YALIKAVAK 
BLD.  

06.04.20
11 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
1 

488 
YALIKAVAK 2. 

ETAP UİP 
İPTALİ 

RED KABUL ONAMA 

12 

YALIKAVAK 
BLD.  

06.04.20
11 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
1 

484 
YALIKAVAK 3. 

ETAP UİP 
İPTALİ 

RED KABUL 
KESİNLEŞ

Tİ 

13 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

30.06.20
11 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
1 

1195 

DALAMAN YAT 
LİMANI ÖÇK 
ALANI 25BİN 

ÇDP - 5BİN VE 
BİN PLAN 

İPTALİ 

RED KABUL 
KESİNLEŞ

Tİ 

14 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

12.08.20
11 

DANIŞTA
Y 

6 
DAİR

E 
201
1 

7078 

DALAMAN YAT 
LİMANI 

BAKANLIK - 
5BİN VE BİN 
PLAN İPTALİ 

KABUL KABUL 
KESİNLEŞ

Tİ 

15 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

04.11.20
11 

DANIŞTA
Y 

6 
DAİR

E 
201
1 

8483 

DALAMAN YAT 
LİMANI ÖÇK 

ALANI 5BİN VE 
BİN PLAN 

İPTALİ 

KABUL KABUL 
KESİNLEŞ

Tİ 



16 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

20.06.20
13 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
3 

801 

MUĞLA ÇAMLI 
KÖYÜ 

TAŞBÜKÜ 
MEVKİİ 

KORUMA 
BÖLGE 

KOMİSYONU 
KARARI İPTALİ 

RED KABUL 
KESİNLEŞ

Tİ 

17 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

12.07.20
13 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
202
0 

1267 

TÜRKBÜKÜ 
DOĞUSU 

25BİN-5BİN-BİN 
İPTALİ 

    
BOZMA 
DEVAM 

18 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

12.07.20
13 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
3 

702 
YALIKAVAK 
25BİN ÇDP 

İPTALİ 
RED   DEVAM 

19 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

07.08.20
13 

DANIŞTA
Y 

6 
DAİR

E 
201
3 

9073 
YALIÇİFTLİĞİ 

25BİN VE 
100BİN İPTALİ 

KISME
N 

KABUL 

KISMEN 
KABUL 

TEMYİZDE 

20 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

28.10.20
13 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
3 

1332 

BODRUM 
ESKİÇEŞME 14 
ADA 70 VE 90 

PARSEL KANİP 
- KAUİP İPTALİ 

RED KABUL TEMYİZDE 

21 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

16.07.20
14 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
4 

1199 

MUĞLA 
KUMBAHÇE 
177 ADA 10 

PARSEL NİP-
UİP İPTALİ 

RED RED 
KESİNLEŞ

Tİ 

22 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

16.07.20
14 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
4 

1206 
MUĞLA ÖREN 

YAT LİMANI 
NİP-UİP İPTALİ 

  RED TEMYİZDE 

23 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

29.08.20
14 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
4 

1117 

DATÇA-
BOZBURUN 
ÖÇK 25BİN 
ÇDP İPTALİ 

RED RED 
İSTİNAF 

RED 

24 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

05.09.20
14 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
4 

1197 

EMİRBEYAZIT 
383 ADA 211 
PARSEL NİP-

UİP İPTALİ 

RED KABUL TEMYİZDE 

25 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

11.09.20
14 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
4 

979 

BODRUM 
ORTAKENT 

KANİP - KAUİP 
İPTALİ - 1 

RED   DEVAM 

26 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

11.09.20
14 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
4 

978 

BODRUM 
BİTEZ KANİP - 
KAUİP İPTALİ - 

1 

RED 
KONUSU

Z 
ONAMA 

27 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

17.10.20
14 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
4 

1494 
MİLAS 

ÇÖKERTME 
25BİN ÇDP - 1 

  KABUL TEMYİZDE 

28 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

05.12.20
14 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
7 

1523 

YALIKAVAK 
REVİZYON+İLA

VE NİP - UİP 
İPTALİ 

  KABUL 
BOZMA 
DEVAM 

29 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

10.12.20
14 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
9 

1440 

YALIKAVAK 
GERİŞ RES 

SANTRALİ NİP-
UİP İPTALİ 

RED KABUL TEMYİZDE 



30 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

10.12.20
14 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
4 

1716 

YALIÇİFTLİK 
TURİZM 

MERKEZİ 1. 
ETAP KANİP-
KAUİP İPTALİ 

  KABUL TEMYİZDE 

31 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

24.12.20
14 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
4 

1444 

BODRUM 
ORTAKENT 

KANİP - KAUİP 
İPTALİ - 2 

RED 
KISMEN 
KABUL 

TEMYİZDE 

32 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

24.12.20
14 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
5 

579 

BODRUM 
BİTEZ KANİP - 
KAUİP İPTALİ - 

2 

RED 
KISMEN 
KABUL 

KESİNLEŞ
Tİ 

33 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

09.02.20
15 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
5 

147 

YALIKAVAK 
GERİŞ RES 
SANTRALİ 

KANİP-KAUİP 
İPTALİ 

RED RED 
BOZMA - 

KD 

34 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

04.05.20
15 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
5 

1196 

TÜRKBÜKÜ 
DOĞUSU 
TURİZM 

MERKEZİ 4. 
ETAP KANİP - 
KAUİP İPTALİ 

  KABUL TEMYİZDE 

35 

DENİZLİ 
BELEDİYE 
BAŞKANLIĞIO 

14.05.20
15 

DENİZLİ 1 
İDAR

E 
202
1 

227 

DEMPA - 
GÖVEÇLİK 

FABRİKASI NİP 
- UİP İPTALİ 

    
BOZMA 
DEVAM 

36 

KÜLTÜR VE 
TURİZM BKN. 
- MİLAS 
BELEDİYESİ 

16.06.20
15 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
5 

768 

MEŞELİK 3598 
PARSEL 

RUHSAT VE 
PLAN İPTALİ 

  KABUL TEMYİZDE 

37 

KÜLTÜR VE 
TURİZM BKN. 

30.06.20
16 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
7 

380 
ARMUTALAN 

NİP - UİP 
İPTALİ 

  KABUL TEMYİZDE 

38 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

28.12.20
16 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
7 

49 

EMİRBEYAZIT 
383 ADA 240 
PARSEL NİP-

UİP İPTALİ 

  KABUL TEMYİZDE 

39 

KÜLTÜR VE 
TURİZM BKN. 

16.02.20
17 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
7 

289 
SANDIMA 

MEVKİİ KANİP - 
KAUİP İPTALİ 

RED KABUL DEVAM 

40 

KÜLTÜR VE 
TURİZM BKN. 

30.05.20
17 

MUĞLA 1 
İDAR

E 
201
7 

802 
MİLAS 

ÇÖKERTME 
25BİN ÇDP - 2 

RED KABUL 
İSTİNAF 

RED 

41 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

28.06.20
17 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
7 

932 

VİTAPARK 
25BİN ÇDP 
PLAN NOTU 
DEĞİŞİKLİĞİ 

İPTALİ 

  
KONUSU

Z 
İSTİNAF 

RED 

42 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

06.09.20
17 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
7 

1192 

BODRUM 
ESKİÇEŞME 
KAİP PLAN 

NOTU İPTALİ 

RED RED 
İSTİNAF 

RED 

43 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

24.05.20
18 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
8 

654 

TAVŞANBURN
U 3. ETAP 

KANİP - KAUİP 
İPTALİ 

RED KABUL TEMYİZDE 



44 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

21.09.20
18 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
8 

1074 
ORTAKENT 351 
ADA 7 PARSEL 

PLAN İPTALİ 
RED RED DEVAM 

45 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

11.10.20
18 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
8 

1257 
DEREKÖY GES 

PLAN İPTALİ 
  RED 

KESİNLEŞ
Tİ 

46 

MUĞLA B.B. 
11.10.20

18 
MUĞLA 2 

İDAR
E 

201
8 

1258 
TORBA KÜÇÜK 
SANAYİ ALANI 

NİP İPTALİ 
RED RED 

İSTİNAF 
RED 

47 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

15.10.20
18 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
201
8 

1265 

EMİRBEYAZIT 
383 ADA 240 
PARSEL NİP-
UİP İPTALİ - 2 

RED RED 
İSTİNAF 

RED 

48 

ÖZELLEŞTİR
ME İDARESİ 
BŞK 

30.10.20
20 

DANIŞTA
Y 

6 
DAİR

E 
202
0 

1013
2 

ORTAKENT 
PLAN İPTALİ 

    DEVAM 

49 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

05.03.20
21 

MUĞLA 3 
İDAR

E 
202
1 

276 
AKYAKA PLAN 

İPTALİ 
    DEVAM 

50 

ÇEVRE VE 
ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

10.06.20
21 

MUĞLA 2 
İDAR

E 
202
1 

697 
GERİŞ RES 
PLAN İPTALİ 

    DEVAM 

51 

ÖZELLEŞTİR
ME İDARESİ 
BŞK 

06.07.20
21 

DANIŞTA
Y 

6 
İDAR

E 
202
1 

6900 
ORTAKENT 

PLAN İPTALİ - 2 
    DEVAM 

 

 

  



7. ÜYE YAPISI VE DAĞILIMI 
 

Üye Sayısı ve Değişimi 

İki yıllık çalışma dönemimizde üyelerimizin sayısı ve değişimi irdelendiğinde 2020 yılı 
Ocak ayında 184 olduğu, 2 yıllık dönemde üye sayısının yükselerek 2021 yılı Aralık 
itibari ile 208 olduğu görülmüştür.  

Bu dönemde aramıza yeni katılan meslektaşlarımız: 

1. Burak Teker 
2. Tuğçe Çevik 
3. Eren Besim 
4. Büşra Kabak 
5. Arzu Palazca 
6. Gizem Aytuğlu 
7. Büşra Öztürk 
8. Hatimet Tarakcıo 
9. Sinem Şahin 
10. Feriştah Salınan 
11. Buse Bekdemir 
12. Mehmet Karagönlü 
13. Yasemin Bişirici 
14. Fatma Yavuzer 
15. Ümmet Ali Harmanda 
16. Gülistan Eke 
17. Sena Çınar 
18. Nevin Selin Toprakcı 
19. Merve Eriş 
20. Melda Balaban 
21. Özlem İlhan 
22. Fatih Ermiş 
23. Nurçin Abra 
24. Elif Gökçe Afşar 

 

İllere Göre Üye Dağılımı: 

Üyelerimizin illere göre dağılımı değerlendirildiğinde Şube Merkezimiz olan Muğla 
ilinde yılında 134 üye, yetki alanımızda kalan Denizli İl Temsilciliği’nde 49 üye sayısının 
2021 yılı Aralık ayında Muğla ilinde 147, Denizli ilinde ise 61 üyeye yükseldiği 
görülmüştür. Bu dönemde üye sayısında artış görülmüş ve Muğla %71, Denizli ili %29 
luk bir üye oranına sahip olmuştur. Denizli ilinin bu dönemde geçmiş yıllara göre 
üyelikte daha yüksek bir paya ulaştığı görülmektedir. 

 

 

 

 



2020 YILI İLLERE GÖRE ÜYE TABLOSU  

İL ÜYE SAYISI 

MUĞLA 134 

DENİZLİ 49 

TOPLAM 183 

 

 

2021 YILI İLLERE GÖRE ÜYE TABLOSU  

İL ÜYE SAYISI 

MUĞLA 147 

DENİZLİ 61 

TOPLAM 208 

 

 

71%

29%

2020 YILI İLLERE GÖRE ÜYE DAĞILIMI

MUĞLA DENİZLİ

71%

29%

2021 YILI İLLERE GÖRE ÜYE DAĞILIMI

MUĞLA DENİZLİ



Cinsiyete Göre Üye Dağılımı 

Üyelerimizin cinsiyete göre dağılımına ilişkin yapılan değerlendirmede 2020 yılı Ocak 
ayında 100 kadın üye sayısı ve %55 oranının 2021 yılı Aralık ayında 120 sayı ve %58 
oranına yükseldiği; 2020 yılı Ocak ayında 83 erkek üye sayısı ve %45 oranının 2021 
yılı Aralık Ayında 88 sayı ve %42 ile, sayıca artış gösterdiği fakat oran olarak düşüş 
yaşadığı görülmüştür. 

2020 YILI CİNSİYETE GÖRE ÜYE TABLOSU 

CİNSİYET ÜYE SAYISI 

KADIN 100 

ERKEK 83 

TOPLAM 183 

 

 

2021 YILI CİNSİYETE GÖRE ÜYE TABLOSU  

CİNSİYET ÜYE SAYISI 

KADIN 120 

ERKEK 88 

TOPLAM 208 

 

 

55%
45%

CİNSİYETE GÖRE DAĞILIM

kadın erkek

58%

42%

CİNSİYETE GÖRE DAĞILIM

kadın erkek



Mezun Olunan Lisans Kurumu’na Göre Üye Dağılımı 

Üyelerimizin mezun oldukları lisans kurumuna göre dağılımına bakıldığında 2020 
yılında ilk üç sırayı %22’lik bir oranla ODTÜ, %18’lik bir oranla DEÜ ve %12’lik bir 
oranla YTÜ ve İTÜ’nün aldığı görülmektedir. 2021 yılında üye sayısı artsa da oransal 
dağılım irdelendiğinde yine ilk üç sırayı ODTÜ, DEÜ ve YTÜ almaktadır.  

MEZUN OLUNAN LİSANS KURUMUNA GÖRE ÜYE DAĞILIMI 2020 YILI 

ÜNİVERSİTE ADI ÜYE SAYISI % 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ 2 1 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 1 1 

BOZOK ÜNİVERSİTESİ 4 2 

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 0 0 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 34 18 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 5 3 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 13 7 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 22 12 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 6 3 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3 2 

MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR 
ÜNİVERSİTESİ 9 5 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 41 22 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 1 1 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 7 4 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 15 8 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 22 12 
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MEZUN OLUNAN LİSANS KURUMUNA GÖRE ÜYE DAĞILIMI 2020 
YILI

AMASYA ÜNİVERSİTESİ BİLKENT ÜNİVERSİTESİ

BOZOK ÜNİVERSİTESİ BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

GAZİ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



MEZUN OLUNAN LİSANS KURUMUNA GÖRE ÜYE DAĞILIMI 2021 YILI 

ÜNİVERSİTE ADI ÜYE SAYISI % 

AMASYA ÜNİVERSİTESİ 2 1 

BİLKENT ÜNİVERSİTESİ 1 1 

BOZOK ÜNİVERSİTESİ 4 2 

BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1 1 

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 39 19 

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 5 2 

GAZİ ÜNİVERSİTESİ 14 7 

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 22 11 

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 10 5 

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 3 1 

MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR 
ÜNİVERSİTESİ 11 5 

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 42 20 

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 6 3 

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 8 4 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 17 8 

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 23 11 
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2021 YILI

AMASYA ÜNİVERSİTESİ BİLKENT ÜNİVERSİTESİ

BOZOK ÜNİVERSİTESİ BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

GAZİ ÜNİVERSİTESİ İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



 

 

8. MALİ DURUM 
 

 

8.1. BÜRO SAYISI – MESLEKİ DENETİM UYGULAMASI VE 
GELİRİ 

 

Şubemizin Muğla ve Denizli İlindeki büro dağılımına ilişkin yapılan irdelemede 2020 
yılı Ocak ayında Muğla’daki Büro sayısının 27 adet ve %79 oranda iken 2021 yılı Aralık 
ayında 28 adet ve %80 oranında değiştiği; 2020 yılı Ocak ayında Denizli’deki büro 
sayısının 7 adet ve %21 oranında iken 2017 yılında 7 adet ve %20 oranında değiştiği 
görülmüştür. Rakamsal değerlere bakıldığında Muğla ilindeki büro sayısının artış 
gösterdiği Denizli ilinde ise bir değişiklik olmadığı görülmektedir. 

2020 YILI İLLERE GÖRE BÜRO TABLOSU 

İL BÜRO SAYISI 

MUĞLA 27 

DENİZLİ 7 

TOPLAM 34 

  

 

 

2021 YILI İLLERE GÖRE BÜRO TABLOSU 

İL BÜRO SAYISI 

MUĞLA 28 

DENİZLİ 7 

TOPLAM 35 

79%

21%

2020 YILI İLLERE GÖRE BÜRO TABLOSU 
BÜRO SAYISI

MUĞLA DENİZLİ



 

 

 

 

 

 

 

2020-2021 Yılı MDU sayısı karşılaştırıldığında 2020 yılında 58 adet MDU; 2021 yılında 
ise 125 adet MDU yapıldığı görülmektedir.  

 

YILLARA GÖRE MDU SAYISI 

İL BÜRO SAYISI 

2020 58 

2021 125 

TOPLAM 183 
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